 Action 1.5 Communication et promotion du programme » 

Article 3 – Coût du projet et participation de la CNSA 

Les six premiers alinéas de l’article 2 de la convention susvisée sont modifiés comme suit :  

« Le coût global prévisionnel des actions s’élève à 322 600 € (trois cent vingt-deux mille six cent). 

Pour la réalisation de ce programme, la participation de la CNSA est fixée, pour chaque année, à 
hauteur de 50 % du coût de chacune des actions en faveur de l’accueil familial, de 80 % du coût de 
chacune des actions en faveur des aidants, et de 60 % du coût pour chacune des autres actions soit 
un montant maximum de 230 139 € (deux cent trente mille cent quarante-euros).  

Ce coût global se répartit de la manière suivante :  

 première année : le coût global des actions est de 76 000 €( soixante-seize mille euros). 
Au titre de cette année, la participation de la CNSA est d’un montant total maximum  
de 50 310 € (cinquante mille trois cent dix euros) ; 

 deuxième année : le coût global prévisionnel des actions est de 103 088 € (cent trois mille 
quatre-vingt-huit euros 
Au titre de cette année, la participation de la CNSA est d’un montant total maximum  
de 73 745 € (soixante-treize mille sept cent quarante-cinq euros) ; 

 troisième année : le coût global prévisionnel des actions est de 143 512 € (cent quarante-
trois  mille cinq cent douze euros) ; 
Au titre de cette année, la participation de la CNSA est d’un montant total maximum  
de 106 084€ (cent six mille quatre-vingt cinq euros). » 

Le reste sans changement. 

Article 4 – Modalités de versement de l’aide de la CNSA